

# **Silkeborg Vinduer ApS**

**Herningvej 43  
8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 35 85 74 78**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 23. april 2023

---

Rafal Krzysztof Szotek  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Silkeborg Vinduer ApS  
Herningvej 43  
8600 Silkeborg

Telefon: 70228600

Hjemmeside: [www.silkeborgvinduer.dk](http://www.silkeborgvinduer.dk)

CVR-nr.: 35 85 74 78

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Silkeborg

### Direktion

Rafal Krzysztof Szotek

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været salg og produktion af vinduer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 18.532, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 64.483.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>111.897</b>	<b>235.161</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-104.034</u>	<u>-169.750</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>7.863</b>	<b>65.411</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-18.860</u>	<u>-19.975</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-10.997</b>	<b>45.436</b>
Finansielle indtægter		0	11.315
Finansielle omkostninger		<u>-11.640</u>	<u>-11.316</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-22.637</b>	<b>45.435</b>
Skat af årets resultat	2	<u>4.105</u>	<u>-12.471</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-18.532</u></b>	<b><u>32.964</u></b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-18.532</u>	<u>32.964</u>
		<b><u>-18.532</u></b>	<b><u>32.964</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.490	41.350
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>22.490</u>	<u>41.350</u>
Deposita		29.736	29.736
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>29.736</u>	<u>29.736</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>52.226</u>	<u>71.086</u>
Færdigvarer og handelsvarer		202.158	200.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>202.158</u>	<u>200.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.282	70.138
Andre tilgodehavender		0	47.888
Periodeafgrænsningsposter		3.860	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>64.142</u>	<u>118.026</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>5.368</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>266.300</u>	<u>323.394</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>318.526</u></u>	<u><u>394.480</u></u>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		0	69.875
Overført resultat		14.483	-36.860
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>64.483</b></u>	<u><b>83.015</b></u>
Hensættelse til udskudt skat	4	4.948	9.097
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>4.948</b></u>	<u><b>9.097</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.031	71.215
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.220	0
Selskabsskat		44	6.226
Anden gæld		117.800	224.927
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>249.095</b></u>	<u><b>302.368</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>249.095</b></u>	<u><b>302.368</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>318.526</b></u></u>	<u><u><b>394.480</b></u></u>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	33.015	83.015
Årets resultat	0	-18.532	-18.532
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>14.483</u></b>	<b><u>64.483</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	100.387	167.791
Andre omkostninger til social sikring	168	1.559
Andre personaleomkostninger	<u>3.479</u>	<u>400</u>
	<b><u>104.034</u></b>	<b><u>169.750</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	44	6.226
Årets udskudte skat	<u>-4.149</u>	<u>6.245</u>
	<b><u>-4.105</u></b>	<b><u>12.471</u></b>

### 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter

### 4 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	4.948	9.097
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022</b>	<b>4.948</b>	<b>9.097</b>

### Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	4.948	0
Skattemæssigt underskud	0	9.097
	<b>4.948</b>	<b>9.097</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 mdr. svarende til en samlet forpligtelse DKK 53.400

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb: Restbeløb i 56 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på DKK 3.573, i alt DKK 200.088

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen